Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2018 № 742

О внесении изменений в постановление Администрации Ковернинского муниципального
района Нижегородской области от 31 декабря 2013 года № 1047

Администрация Ковернинского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Постановление Администрации Ковернинского муниципального района от

31 декабря 2013 года № 1047 «О Концепции управления муниципальным долгом Ковернинского

муниципального района на период до 2020 года» следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова "до 2020 года" заменить словами "на период

до 2023 года".

1.2. В Концепции управления муниципальным долгом Ковернинского муниципального района на

период до 2020 года, утвержденной постановлением:

1.2.1. В наименовании и по тексту Концепции слова "до 2020 года" заменить словами "2023 года".

1.2.2. В абзаце 3 пункта 2 слова "статьей 100" заменить словами "статьей 99".

1.2.3. В абзаце 4 пункта 2 слова "возникшая до 1 января 2013 года." исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию через районную

библиотеку и опубликованию на сайте Администрации Ковернинского муниципального района.

И.о. главы местного самоуправленияW  «
J  V<Si \ о \Ы

О.В.Лоскунина

o il Верно.i
/б^Йущий специалист
с^рганизационно-правового отдела

Администрации Ковернинского
муниципального района

Ш 1 1 №